

## Materiale pt intretinere si echipament de protectie

I.D.: 55603816

Data publicarii 30.03.21 Coduri CPV 35113400-3 44192000-2

Pretul estimativ: 2.381,79 RON - 2.381,79 RON

Descriere: -Tub neon 36 W 8BUC\*5.88lei=47.04lei -Pistol silicon 1BUC\*19.33lei -Silicon Sanitar 3BUC\*11.76lei=35.28lei -Set fixare lavoar 4SET\*3.36lei=13.44lei -Disc abraziv 125\*1 3BUC\*3.36lei=10.08lei -Burghiu sds 14\*166 1BUC\*15.13lei -Codez tub 80 ml 1BUC\*3.36lei -Lubrifiant pt PVC 1BUC\*6.72lei -Amorsa 5l 1BUC\*25.21lei -Set Zugrav 2BUC\*21.01lei=42.02lei -Pensula 60 3BUC\*5.04lei=15.12lei -Galeata ng 20L 1BUC\*7.56lei -Smirghel gratii 4BUC\*0.84lei=3.36lei -Banda hartie 48 3BUC\*7.56lei=22.68lei -Rob pisoar temporiz 5BUC\*36.13lei=180.65lei -Rac flex 50 1/2-1/2 5BUC\*9.24lei=46.2lei -Robinet apa rece 4BUC\*31.93lei=127.72lei -Broasca yala 92\*30 12BUC\*63.03lei=756.36lei -Broasca termopan 85\* 1BUC\*180.67lei -Maner sild termopan 3BUC\*21.01lei=63.03lei -Cil sig 82 mm 1BUC\*26.89lei -Ideea ocru 0,75 3BUC\*15.55lei=46.65lei -Diluant univers 0.9l 2BUC\*5.04lei=10.08lei -Purfoam 750 1BUC\*13.45lei -Aplica led patrat 4BUC\*30.25lei=121lei -Baterie lavoar 2BUC\*65.55lei=131.1lei -Balama aruncator 20BUC\*2.52lei=50.4lei -Manusi protectie 6BUC\*5.04lei=30.24lei -Buton mobila 20BUC\*2.1lei=42lei -Teava scurg+vent 40 4BUC\*7.56lei=30.24lei -Priza dubla 16 A 3BUC\*10.08lei=30.24lei -Cablu FY 2,5 25ML\*0.84lei=21lei -Comutator ST zirve 3BUC\*8.4lei=25.2lei -Zavor aplicat zn 8BUC\*3.36lei=26.88lei -Set surub diblu 8 6BUC\*2.1lei=12.6lei